SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июля 2016 года
	№ 626

	Об утверждении административного регламента управления сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и включение в реестр на выплату субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов физических лиц - личных подсобных хозяйств»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2011 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 29 октября 2014 года № 1514 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций в Воскресенском муниципальном районе Нижегородской области», для повышения качества исполнения и доступности муниципальных услуг администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый административный регламент управления сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов и включение в реестр на выплату субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов физических лиц - личных подсобных хозяйств».

2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Воскресенского муниципального района А.И.Бочкова.

Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]